
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 11-01-2022, nr. 

1746799/1746801, tot wijziging van de Omgevingsverordening Noord-Holland 

2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

Gelet op artikel 13.7 en artikel 6.43, lid 6 en lid 7 van de Omgevingsverordening NH2020   

Besluiten: 

ARTIKEL I 

De Omgevingsverordening Noord-Holland 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

A 

De begrenzing van de werkingsgebieden worden gewijzigd overeenkomstig de dataset met idn 

NL.IMRO.9927.WBPOVR2021-ON01 bij dit besluit. 

  

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 februari 2022. 

Haarlem, 11-01-2022 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, secretaris 

Nr. 1159 

PROVINCIAAL BLAD 31 januari 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 1159 31 januari 2022 1 


